
 1 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 
 

 
 
 

Jelenia Góra, 29.12.2017 r.  
 
 
 

 
ZMIANA  TREŚCI nr 1 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: "Przebudowa zabytkowego budynku Teatru im. 
Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze - Część I Roboty budowlano-
konserwatorskie”  
  
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: I.ZP-2.2017   
 
Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm., zwaną dalej Pzp) 
zmienia się treść SIWZ  w następującym zakresie: 

 
1. TOM 3 OPZ 
 
1.1.  Załącznik  2.4.  Projekt Wykonawczy Elewacji 
Uzupełnia się załącznik 2.4. Projekt Wykonawczy Elewacji poprzez dołączenie rysunków 
elewacji z podanymi oznaczeniami kolorów  wg wzornika NCS ( rys. PU_E5, rys. PU_E6, rys. 
PU_E7, rys. PU_E8).  
 
1.2.  Załącznik  2.6.  Projekt Wykonawczy instalacji c-o i c-t. 
Uzupełnia się załącznik 2.6. Projekt Wykonawczy instalacji c-o i c-t. poprzez dołączenie 
rysunku C-08 Rozwinięcie instalacji c.o.  
 
1.3.  Załącznik 2.9  Projekt Wykonawczy instalacji elektrycznej 
Uzupełnia się załącznik 2.9. Projekt wykonawczy instalacji elektrycznej poprzez dołączenie 
rysunku nr E58 Iluminacja 3 (Rozmieszczenia opraw iluminacji na elewacji bocznej od strony 
ul. Sudeckiej).  
 
1.4.  Załącznik 2.12. Projekt przyłączy wod-kan. 
Uzupełnia się załącznik nr 2.12. Projekt przyłączy wod-kan poprzez dołączenie opisu 
technicznego. 
 
 
2. ZMIANA TERMINU 
2.1. W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 

15.01.2018r.  godz. 11:00. 
2.2. Otwarcie ofert nastąpi 15.01.2018r., godz. 11:15. 
2.3. W związku ze zmianą analogicznie ulegają zmiany terminów wskazanych w SIWZ. 



 2 

3.  ZAŁĄCZNIKI DO ZMIANY TREŚCI NR 1 
1) Rysunki elewacji: rys. PU_E5, rys. PU_E6, rys. PU_E7, rys. PU_E8.  
2) Rysunek C-08 Rozwinięcie instalacji c.o.  
3) Rysunek nr E58 Iluminacja -3 

4) Opis techniczny do projektu przyłączy wod-kan. 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 
  
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają 
zmianie. 
 
 
 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
Stanisław Jeleński 

 


